
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211102518 vom 18.11.2021: Lieferung an: Schuster & Nass GmbH , Braunschweig
Externe Belegnr. W2117009:

1 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 1 Stück 231,53 231,53
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

2 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211102518 243,43

Lieferungsnr. DI211102536 vom 18.11.2021: Lieferung an: Aktivcamper, Wernau
Externe Belegnr. W2117010:

3 063760 Funkfernbedienung 2 Stück 13,69 27,38
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

4 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211102536 39,28

Lieferungsnr. DI211102546 vom 18.11.2021: Lieferung an: Campermeyer , Hoisdorf
Externe Belegnr. W2117012:

5 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 3 Stück 231,53 694,59
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

6 072509 AUTOTERM Bedienteil 3 Stück 49,98 149,94
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

7 063760 Funkfernbedienung 1 Stück 13,69 13,69
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

8 069667 3 m Verlängerungskabel 2 Stück 7,97 15,94
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

9 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Summe Lieferung DI211102546 886,06

Lieferungsnr. DI211102561 vom 18.11.2021: Lieferung an: Brenner GmbH, Mannheim
Externe Belegnr. W2117020:

10 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 1 Stück 231,53 231,53
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

11 072509 AUTOTERM Bedienteil 1 Stück 49,98 49,98
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

12 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211102561 293,41

Lieferungsnr. DI211102592 vom 18.11.2021: Lieferung an: Bartsch-Düsterhaus, Paderborn
Externe Belegnr. W2117050:

13 069056 Ausströmer verschließbar 1 Stück 28,07 28,07
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

14 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211102592 39,97

Lieferungsnr. DI211102601 vom 18.11.2021: Lieferung an: 4WARD 4X4, Buehl
Externe Belegnr. W2117049:

15 063639 Bedienteil PU-27, 1 Stück 36,22 36,22
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

16 068990 AUTOTERM Air 2D, 12 V 1 Stück 231,53 231,53
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

17 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211102601 279,65

Lieferungsnr. DI211102653 vom 18.11.2021: Lieferung an: FES Innovations GmbH, Kaufungen
Externe Belegnr. W2117076:

18 069024 AUTOTERM Air 4D, 12 V 1 Stück 286,65 286,65
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

19 072509 AUTOTERM Bedienteil 1 Stück 49,98 49,98
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg
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Lief. an Adresse
cmpny one GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
49176 Hilter
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
20 062819 Warmluftschlauch APK Ø 90 mm 1 Meter 7,60 7,60

Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,00 kg

21 6601 DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 
32 kg

1 Stück 11,90 11,90

Summe Lieferung DI211102653 356,13

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 2.137,93
19% MwSt. 406,21
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 2.544,14

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211102086 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 0

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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